吉首大学继续教育学院

关于对我校梁小梅等 368 名 2021 年成人高考录取

学员作自动放弃入学资格处理的公示

截至 2022 年 5 月 25 日，我校仍有梁小梅等 368 名 2021 年成人

高考录取学员未按规定办理入学注册手续，也未办理请假和保留入

学资格手续。根据《普通高等学校学生管理规定》(教育部第 41 号

令)第八条和《吉首大学成人高等教育学生学籍管理规定》等相关条

款规定。经学院会议研究决定,拟对梁小梅等 368 名学生作“放弃入

学资格”处理，现予以公示。

公示期自 2021 年 5月 25日至 2021 年 5 月 29 日。如有异议，请

及时电话联系吉首大学继续教育学院（联系电话：0743-8759059）。

吉首大学继续教育学院

2022年 5 月 25日

附件 1：吉首大学 2021 年成人高考录取学员拟放弃入学资格名单

附件 1：吉首大学 2021 年成人高考录取学员拟放弃入学资格名单

考生号 姓名
性

别
民族 专业名称 层次

学

制

学习

形式
备注

2143048114500402 梁小梅 女 汉族 临床医学 本科 5 业余 拟放弃入学资格

2143072214500113 陈钢 男 汉族 临床医学 本科 5 业余 拟放弃入学资格

2143018214501431 胡丽华 女 汉族 护理学 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143052414501753 徐荣惠 女 汉族 护理学 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143310114500510 杨甘宇 男 土家族 工商管理 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143310114503407 向露露 女 土家族 工商管理 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143310114505475 龙洁 女 苗族 工商管理 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143312214500244 李进金 男 汉族 工商管理 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143312314500358 杨金芝 女 土家族 工商管理 本科 5 函授 拟放弃入学资格

2143042415500703 文卫国 男 汉族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215502146 丁新文 男 土家族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500914 王子豪 男 白族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122615500546 郑金成 男 苗族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115500480 胡耀先 女 土家族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115500637 邱海东 男 汉族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502519 彭桢焱 男 土家族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503070 王胜全 男 汉族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503360 石旭辉 男 苗族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503687 杨未 男 土家族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503707 彭召斌 男 土家族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503717 吴亮 男 苗族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030115500214 叶李涛 男 汉族 建筑工程技术 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143012115509268 彭兰 女 土家族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143012115509598 覃二林 男 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143040115504403 罗雅琼 女 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143050115514075 刘婷婷 女 土家族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143102615500134 何宇航 男 瑶族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143120115500495 谢方明 男 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143120115500878 杨小清 女 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143122715500070 梁尚钰 男 侗族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143123015500379 欧华新 女 侗族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143128115500279 易思兰 女 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143130115503465 谭玉华 女 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143138215500050 谭玉 男 汉族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310115503640 杨世全 男 苗族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312315500339 张迎凤 女 土家族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312315500375 孙循循 女 土家族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312715500257 向鹏 女 土家族 临床医学 专科 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143050115501209 邓意宁 女 汉族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143060115502735 龚静 女 土家族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215502192 吴蓉 女 土家族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122415500038 吴向欢 女 汉族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503085 严凤燕 女 土家族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010115500247 张华敏 女 汉族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152080315500009 黄敏 女 汉族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152090715500049 李欢 女 汉族 护理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143012115511229 曹晓辉 男 汉族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143020115510287 刘宝珍 女 汉族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215500307 郑宇 男 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215501940 覃玉娇 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215502410 张彩玲 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215502588 张莲 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500102 王辉 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500527 吴媛 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500544 余亚男 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500659 向慧红 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143092315501547 夏新安 男 汉族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143102115500671 许仙 女 汉族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115500688 张玉方 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502125 杨维 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502983 杨美 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503112 陈远蓉 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503572 张卫凤 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503672 满延芳 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505039 吕东静 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505571 吴心霞 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505707 田山 男 汉族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312315500351 石素梅 女 苗族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143313015500395 彭丹丹 女 土家族 大数据与会计 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010515514243 林仔豪 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143020115507874 胡文姿 女 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143020115508077 何湘定 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143020115511472 张丹 女 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050115501077 曾丽妮 女 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050115503964 孙孝成 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143072615500604 唐永军 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143100215503623 刘平利 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115500368 田红霞 女 土家族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502495 李成飞 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502736 张恩正 男 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502982 周千利 男 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503249 杨志国 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503305 贺荣 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503660 郑阿秀 女 土家族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503819 田仁志 男 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504307 吴芳 女 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504329 王悦 男 土家族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504404 凌志东 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505303 李远韬 男 土家族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505306 杨鹏 男 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505503 张梦园 女 苗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505954 杨文君 女 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312615500095 田镜 男 土家族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152020115500102 黄记 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030115500075 谭春宇 女 彝族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030115500128 王黎 男 汉族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050115500006 刘翔 男 侗族 工商企业管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010515101286 李娟 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215101483 谷明芳 女 土家族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082115100978 彭银鹤 女 土家族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215100749 李凤 女 土家族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143100215103638 张静 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122215100975 杨媚 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143130115105219 谢楚红 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115102330 张宽珍 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115102843 张智艳 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103278 龙爱英 女 苗族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115104091 石婷燕 女 苗族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115104947 石英美 女 苗族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312315100364 唐云 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010115100333 卢小小 女 布依族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010615100190 吕梅 女 土家族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152021315100089 袁媛 女 汉族 学前教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010315113800 罗其欢 男 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010515106870 倪娴 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010515114439 舒苗君 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143012115109682 邓雨晴 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143048115102128 雷淑慧 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143052215100259 陈艳 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143062615100408 彭戴君 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143072215100810 汤世燕 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143072415100177 邱金凤 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143100215101142 张祖辉 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143100215102310 罗伟红 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143100215102996 张承秀 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143102215101065 白华玉 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143120115100614 蒲生智 男 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143120215101764 何谢菲 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122715100172 蒲天杰 男 侗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122915100475 吴云霞 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143123015100432 岳梦云 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143130215100199 肖达 女 汉族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115100713 王莉 女 土家族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115100869 杨秋景 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115101109 吴洪慧 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115101664 姚丽娟 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115102929 龙国华 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103178 谢来花 女 土家族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103219 彭仕翼 男 土家族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103344 龙海发 男 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103406 梁丽娥 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115103504 谭嘉润 女 土家族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115104250 龙薇萍 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115104912 彭滢滢 女 土家族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030115100037 王文宇 女 苗族 小学教育 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215500922 宋玲秀 女 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080215501461 罗生刚 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500376 邹俊 女 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082215500783 谷彪 男 白族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143112215501744 谢跃莉 女 汉族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122315500462 石斌 男 瑶族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143122315500895 石绍文 男 汉族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115502150 彭秋燕 女 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503317 张璇 女 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503398 余玉菊 女 苗族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115503882 郑明亮 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504044 石洁彬 男 苗族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504139 向光贵 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115504456 彭英红 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505578 彭志春 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310115505579 彭民磊 男 土家族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030115500066 黄光学 男 布依族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050115500138 石秀章 男 苗族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050615500046 夏和喜 女 仡佬族 公共事务管理 专科 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030111400256 黄迁 男 汉族 经济学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511514843 符远盛 男 土家族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082111500371 吴瑶 女 土家族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111504770 滕舒 女 土家族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111505913 史文强 男 汉族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310171502666 向生 男 土家族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310171505037 秧宇 男 土家族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811500009 杨洪镔 男 苗族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152080111500004 杨仕彬 男 畲族 法学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111602953 李秋萍 女 苗族 学前教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111605465 凡凯玲 女 土家族 学前教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111615212 刘艳 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143062111600302 陈金 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090311604509 何娟 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143102211600569 曹柳平 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143102211600583 邓园辉 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143112911600650 朱伊婷 女 壮族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111600397 石丽芳 女 苗族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030111600008 金鹏 男 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050311600005 田丽 女 土家族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152070311600020 向和琴 女 布依族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152070511600044 陈明召 女 汉族 小学教育 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111100817 杜张金山 男 土家族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143313011100398 李玉林 男 苗族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143313011100450 蔡银 男 土家族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030111100098 韦永刚 男 布依族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811100017 杨雲同 女 彝族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111100057 麻敏 女 苗族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152081511100004 杨文成 男 侗族 汉语言文学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143062411300744 杨恋 女 汉族 数学与应用数学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152060111300089 杨栩 男 白族 数学与应用数学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010311308110 张城 男 汉族 电气工程及其自动化 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111303641 雷家乐 男 土家族 电气工程及其自动化 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111300850 陈帆 男 汉族 计算机科学与技术 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111305161 田浪 男 土家族 计算机科学与技术 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111305925 李华钰 男 苗族 计算机科学与技术 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030111300125 梅世明 男 汉族 计算机科学与技术 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070111300668 钱松云 女 汉族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070111301077 曹桢 女 汉族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070111302376 胡昌华 男 汉族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080211300945 陈兵 男 土家族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111301075 邱红 女 土家族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310171304591 高鹏 男 土家族 土木工程 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010411806777 刘雪玲 女 汉族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143010511804797 卢芝芬 女 土家族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143010511805019 柴丹丹 女 汉族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143062311800482 张卓 男 汉族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143110311801628 尹梦霞 女 瑶族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111803546 王先科 男 土家族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111804901 杨世桃 女 苗族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312311800281 杨周帅熙 男 土家族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312311800305 刘佳佳 女 土家族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143312771800214 周杲 男 苗族 临床医学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143052411101774 彭剑威 男 汉族 针灸推拿学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143042111400868 何金桃 女 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010111400608 石登高 男 苗族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040711400002 马引 女 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040711400072 常财 男 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811400073 张娥 女 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111400041 付晓书 女 苗族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111400202 肖美玲 女 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050311400024 杜杉杉 女 汉族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050511400037 陈婷婷 女 土家族 药学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143011111802148 吴凯鹏 男 汉族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143080211801450 杨佳沅 男 土家族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143110311805524 陈耀颖 男 汉族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143120211802868 马娟 女 侗族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111801860 涂志强 男 苗族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111805052 张常艳 女 苗族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111805817 毛飞 男 汉族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111805923 向米娅 女 土家族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111805924 邹卓安 男 土家族 医学检验技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143010411808965 邹俊钰 女 汉族 医学影像技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143050111803484 李树丹 女 汉族 医学影像技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111804150 袁嘉欣 女 土家族 医学影像技术 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143010211804616 唐佳妮 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010211807340 胡佳璐 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010211807892 周钰 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010311801049 文若男 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010311805765 陈洁雅 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010311809109 丁佳 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010311811600 盛娟 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010411807082 程红霞 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010411807129 尹娴 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511802163 陈端平 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511805186 李思妍 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511809070 王森林 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511811326 林蜜 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143011111801004 周雨婷 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143011111809060 张丽鹏 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143018211800480 贺晓宁 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143018211804584 王领 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143030111809874 彭琴 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143040111802190 宋良娟 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143040111809135 曹雨微 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143042111801027 陈梦琪 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143042111801105 石宗信 女 侗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143042611801440 邹明霞 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111803288 刘美玲 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111804675 何田静 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111804866 李丹丹 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111804881 范晓春 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111805110 袁雅佳 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143050111805219 刘海燕 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070111801786 彭婷婷 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070211802192 丁群英 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070311800079 刘志勇 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143072511800214 谢玲 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080211801232 李昭君 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143080211801778 胡议心 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082211800843 叶娈薇 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090211801098 汪佳慧 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090211801108 龙菲 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090211801224 林心怡 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090211801431 丁沛蓓 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090211802224 曾杰 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090311800587 栾世峰 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143090311804400 欧阳弘宇 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143110311801975 赖雪晴 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143130111802382 左婷 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111800258 胡丽君 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111801979 石志森 男 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111803471 贾兰兰 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111803584 彭宁 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111804979 吴群 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111804983 杨钰婷 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111804996 张利平 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805006 梁秋容 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805029 周慧 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805036 许培 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805042 彭文 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805045 张思 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805051 张淑 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805092 陈秀云 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805111 张茜茜 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805175 王若兰 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111805927 吴珍珍 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312311800319 张春萍 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010111800126 刘俊孟 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010211800002 周游 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152010211800378 刘钰 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152020111800137 徐艳 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152020711800104 潘喻 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152020711800153 冯晶 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152021111800082 潘艳 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152021211800022 刘倩 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152021411800056 李梦竹 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152030111800151 谢娜 女 白族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040111800094 王万春 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040111800219 宋琴 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040211800008 王敏 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040211800183 申婷 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040311800079 陈先方 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040311800217 李席敏 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040611800366 钱局 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040711800039 赵丹 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811800035 陈雯雯 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811800043 彭晓丽 女 其他 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811800052 张燕芬 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152040811800262 郭艳 女 其他 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111800096 池明月 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111800131 马丽娟 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111800137 杨妮 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111800157 张孝林 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050111800411 干天宇 男 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050211800024 张继芳 女 土家族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152060111800111 何欢 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152060111800291 施孟清 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152070311800008 陈时华 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152070311800132 徐佳惠 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152070611800007 梁娇娇 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152071111800028 杨妮 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152080111800258 吴昌芬 女 苗族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152090311800026 张兰美 女 汉族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152090311800032 王良艾 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152090311800064 韦诗银 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152090711800034 罗梦秋 女 布依族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2153262511800095 王天甜 女 彝族 护理学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143040111406078 尹文思 女 汉族 工商管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143102711400231 谢兆彬 男 汉族 工商管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111401121 胡元礼 男 苗族 工商管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111404047 张凯 男 土家族 工商管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111405257 向斯伦 男 汉族 工商管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143082211400432 朱燕萍 女 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111401400 何东 男 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111401672 向宇妍 女 苗族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111403330 向宣宣 女 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111403733 邹韵韵 女 苗族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111405554 滕招霞 女 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312571400120 龙飘 男 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143312611400010 龙启铭 男 苗族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143313011400162 包林梅 女 汉族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2152050311400003 郑江林 男 土家族 会计学 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143070111401263 曾玲 女 汉族 人力资源管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111402701 田英 女 土家族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111402806 向涛 男 土家族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111403157 龙安平 男 苗族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111403664 施豆豆 男 苗族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310111404079 向世秦 男 土家族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310171402710 龙安明 男 苗族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143310171405971 孙文建 男 土家族 公共事业管理 专升本 2.5 函授 拟放弃入学资格

2143010511209950 王滨 男 苗族 舞蹈学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143040111201067 周思 女 汉族 舞蹈学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格

2143310111200986 向晚秋 女 土家族 舞蹈学 专升本 2.5 业余 拟放弃入学资格